LEXM\RK

C720

Installationsguide

November 2000

www.lexmark.com


http://www.lexmark.com 

Utgava: November 2000

Foljande stycke giller inte i linder ddr sidana bestimmelser strider mot lokal lagstiftning: LEXMARK INTERNATIONAL, INC.
TILLHANDAHALLER DOKUMENTATIONEN I BEFINTLIGT SKICK UTAN ATT LAMNA NAGRA SOM HELST UTTRYCKLIGA ELLER
UNDERFORSTADDA GARANTIER, INKLUSIVE, MEN INTE BEGRANSAT TILL, SALJBARHET ELLER LAMPLIGHET FOR ETT VISST SYFTE.
Vissa lander tillater inte friskrivande fran ansvar i vissa affarstransaktioner, sa ovanstaende géller kanske inte dig.

Utgavan kan innehalla tekniska felaktigheter eller tryckfel. Informationen héri dndras regelbundet och ingar sedan i senare utgavor. Forbattringar eller
andringar av produkten eller de beskrivna programmen kan géras nar som helst.

Synpunkter pd dokumentationen kan skickas till Lexmark International, Inc., Department F95/032-2, 740 West New Circle Road, Lexington,
Kentucky 40550, USA. I Storbritannien och Irland skriver du till Lexmark International Ltd., Marketing and Services Department, Westhorpe House,
Westhorpe, Marlow Bucks SL7 3RQ, United Kingdom. Lexmark kan anvénda eller skicka ut den information du tillhandahaller pa ett passande sétt
utan att férbinda sig gentemot dig. Du kan kopa extra kopior av utgavor som hor ihop med den hér produkten genom att ringa +1-800-553-9727.

I Storbritannien och Irland ringer du +0628-481500. Kontakta inkdpsstéllet om du bor i andra lander.

Haénvisningar i den hér utgdvan som géller produkter, program eller tjénster innebér inte att tillverkaren amnar tillhandahélla dessa i alla lander dar
foretaget finns. En hdnvisning till en produkt, ett program eller en tjédnst r inte &mnad att fastsla eller mena att endast den produkten, det programmet
eller den tjansten kan anvéndas. Jambordiga produkter, program eller tjanster som inte gor intrdng pa eventuellt befintlig intellektuell 4ganderitt kan
ocksa anvandas. Utvardering och bekréftelse av funktion tillsammans med andra produkter, program och tjanster dr anvandarens eget ansvar, utom i de
fall dér det uttryckligen ar tillverkarens ansvar.

Lexmark och Lexmark med diamantlogotypen, samt MarkNet och MarkVision ar registrerade varumérken i USA och/eller andra lander och tillhor
Lexmark International, Inc.

PCL® ir ett registrerat varumarke som tillhér Hewlett-Packard Company. PCL ar Hewlett-Packard Companys beteckning fér en uppséttning
skrivarkommandon (ett skrivarsprak) och de funktioner som ingar i foretagets skrivarprodukter. Den hér skrivaren dr kompatibel med skrivarspréket
PCL. Det innebér att skrivaren kdnner igen PCL-kommandon fran olika program och att skrivaren emulerar de funktioner som anropas av dessa
kommandon.

PostScript® ar ett registrerat varuméarke som tillhér Adobe Systems Incorporated. PostScript 3 &r Adobe Systems beteckning for en uppséttning
skrivarkommandon (skrivarsprék) och de funktioner som ingér i féretagets skrivarprodukter. Den hér skrivaren dr kompatibel med PostScript
3-skrivarspraket. Det innebér att skrivaren kdnner igen PostScript 3-kommandon fran olika program och att skrivaren emulerar de funktioner som
anropas av dessa kommandon.

Andra varumdérken tillhor sin respektive dgare.

© Copyright 2000 Lexmark International, Inc.
Alla rittigheter forbehalles.

BEGRANSADE RATTIGHETER FOR AMERIKANSKA STATEN

Programvaran och dokumentationen tillhandahalls med begransade rattigheter. Anvandning, kopiering eller avsldjande av kéllkod av amerikanska
staten begransas i enlighet med underparagraf (c)(1)(ii) i Rights in Technical Data and Computer Software i DFARS 252.227-7013 och i tillimpliga
FAR-bestammelser: Lexmark International Inc., Lexington, KY 40550, USA.

Sakerhetsforeskrifter

¢ Har produkten INTE den har symbolen, =] , MASTE den anslutas till ett jordat uttag.
¢ Natkabeln maste anslutas till ett lattatkomligt vagguttag néra produkten.
® Service och reparationer, forutom de som beskrivs i handb6ckerna, bér utféras av utbildade servicetekniker.

®  Produkten och dess sdrskilda Lexmark-komponenter &r utformade, testade och godkénda for att klara stranga internationella
sakerhetsbestimmelser. Vissa delars sédkerhetsfunktioner kanske inte alltid &r sjdlvklara. Lexmark ar inte ansvarig for anvandning av
andra ersittningsdelar.

* Produkten anvinder laser, s du bor vara mycket FORSIKTIG: Anvindning av kontroller eller justeringar, eller utférande av andra
procedurer in de som angivits hiiri kan resultera i farlig stralning.

® Produkten anvander en utskriftsprocess som varmer utskriftsmedia och varmen kan fa media att avge angor. Du maste noga lasa
igenom anvandarhandbokens avsnitt med riktlinjer for hur du véljer utskriftsmedia for att undvika risken for skadliga utslapp.

FCC-krav

*  Den hir enheten &r kompatibel med FCC:s regler for en digital enhet av typen Class B (utan nétverk) eller Class A (med néatverk).
Ytterligare information finns i online-informationen fér Lexmark C720.



Innehall

Dokumentation .............. ittt a 1
Steg 1: Valjplats forskrivaren .............cciiiiiiiii it 3
Steg 2: Packa upp och installera den extra arkmataren ................ 7
Steg 3: Packa upp och installeraskrivaren ................. .o vunn 11
Steg 4: Installeraden extraarkmataren ...................... .. ..., 17
Steg 5: Installera minne och natverkstillval ......................... 25
Steg 6: Installera duplexenheten .............. .. iiiiiiiiiinnnn 45
Steg 7: Installera férbrukningsartiklar .................... ... ... ... 51
Steg8: Anslutakablar ................... i 65
Steg9: Laddapapper .......coiiiiiiinnnnrrrrrrrnrnnrnsnnnnnnnns 69
Steg 10: Bekrafta installationen ................. ..ot 79
Steg 11: Installera MarkVision och drivrutiner ....................... 95
Steg 12: Stalla in ndtverksskrivaren . ...........c.cciiiiiiinrnnnnnnnns 97
g o (=) 117



iv



Om boken

Obs: Las
sékerhetsinformationen langst
fram i boken innan du installerar
skrivaren.

Dokumentation

Denna Installationsguide innehaller all information

du behgver for att installera din nya Lexmark™
C720-farglaserskrivare. Handboken ger detaljerade
instruktioner om hur du packar upp skrivaren, véljer
installationsalternativ, laddar utskriftsmedia i magasinen
och installerar skrivardrivrutiner och hjdlpprogram fran
CD-skivan.

Om du behover mer information om skrivaren néir
installationen ar klar, finns online-information om
Lexmark C720 pa CD-skivan Publications samt pa
Lexmarks webbplats www.lexmark.com. Det finns
information om skrivarinstéllningar, fargfunktioner,
specifikationer, skrivartillbehor, minneskrav och hur
man loser skrivarproblem.

Lexmark har dven andra informationskallor om skrivaren
och om Lexmarks produkter och tjanster. CD-skivan
Drivrutiner, MarkVision och hjilpprogram som medfdljer
skrivaren innehaller flera online-dokument. Du kan ocksa
besoka var webbplats pa www.lexmark.com.

Dokumentation 1



Skrivsétt Det kan vara bra att kinna till hur vi presenterar
informationen i boken:

* Knappar pd mandverpanelen &r skrivna
med fet stil. Exempel:

Tryck pa Starta ndar du har dndrat en
menyinstdllning.
* Meddelanden som visas i mandverpanelens

fonster skrivs ocksa ut i fetstil:

Nér 88 Snart slut pa toner visas i
mandverpanelens fonster dr det dags
att bestélla en ny tonerkassett.

Obs: Obs visar hjalpinformation * Anmairkningarna Obs, Varning och Fara
som kan vara anvandbar. visas i vinsterspalten s att de &r létta att se.

Varning! Varning visar att nagot
kan skada skrivarens maskin- eller
programvara.

FARA! Fara visar pa nagot som kan
orsaka skador.

* P4 en del sidor anges arbetsmoment du
kan hoppa 6ver eller information om
obligatoriska moment med en fargad pil
och en tabell.

Om du ska... Se sidan...
Bestam nasta arbetsmoment Ta reda pa hur stor plats skrivaren behéver 3
med hjalp av tabellen. Packa upp och installera den extra 7

arkmataren

Packa upp och installera skrivaren 11

2 Dokumentation



Steg 1: Valj plats for skrivaren

-

Det dr mycket viktigt att vilja en bra plats for
Lexmark Lexmark C720, sa att du kan vara saker
pa att den uppfyller dina férvantningar.

Ténk pa foljande ndr du véljer plats for skrivaren:

* Hur stort utrymme skrivaren och eventuella
tillval kréver

¢ Vilken typ av miljé som krévs for optimala
skrivarprestanda

Lamna tillrackl Igt Lamna tillrdckligt med utrymme f6r skrivaren och
utrym me  detillval du har kopt.

Lamna tillrdckligt med utrymme for att 6ppna
skrivarens pappersmagasin och 6vre och framre
luckor. Lémna utrymme runt skrivaren for
ordentlig ventilation.

Vélj plats fér skrivaren 3



For skrivare i
grundutférande

Nar du viljer plats for skrivaren bor du se till att
det finns minst s mycket utrymme som bilden till

102 mm vanster visar.

\

<
I
I
I
I
I
I
I

A
AN
/ \
/ \

/
i

1110 mm 508 mm 711 mm 1434 mm

For skrivare med extra
arkmatare

Se till att ha minst sa mycket utrymme runt
skrivaren som pa bilden till vanster, ndr du véljer
en plats for skrivaren med en extra arkmatare f6r
500 ark.

1110 mm 508 mm 711 mm 1434 mm

4 Vélj plats fér skrivaren



For skrivare med extra
arkmatare och duplexenhet

Se till att ha minst sd mycket utrymme runt
skrivaren som pa bilden till vanster, nar du véljer
en plats for skrivaren med en extra arkmatare for
500-ark och duplexenhet.

1110mm 508 mm 711 mm 1434 mm

Driftsmi |jO Den plats du viljer for skrivaren bor vara:

Obs: God ventilation &r sarskilt viktigt * En fast, plan och stabil yta
om du kommer att skriva ut stora

. ) e Vil ventilerad
volymer material, eller om skrivaren

kommer att anvéndas fortlépande under e Skyddad fran luftdrag frén
en langre tidsperiod. luftkonditionerare, virmeaggregat och
ventilatorer

¢ Skyddad fran extrema temperatur- eller
luftfuktighetsférhdllanden

e Ren, torr och dammfri

¢ Skyddad fran direkt solljus

Vélj plats fér skrivaren 5



Flytta skrivaren Tink pa foliande om du ska flytta skrivaren i

framtiden:

¢ Skrivaren védger ca 39 kg och det kravs tva
personer for att flytta den sdkert.

* Anvind handtagen pa sidorna nér ni lyfter
skrivaren.

e Ta bort tonerkassetter,
fotoframkallningskassett och oljeflaska
innan ni flyttar skrivaren. Tém oljesumpen
pa olja efter att ha tagit bort oljeflaskan.

* Skydda fotoframkallningskassetten fran ljus
genom att vira in den i ett tygstycke.

e Lossa den extra arkmataren fran skrivaren
genom att 6ppna ldsspannet pa baksidan
och dra det framre laset at vanster.

* Anslut skrivaren till ett jordat vigguttag.

Om du ska... Se sidan...
Bestam nasta arbetsmoment Packa upp och installera den extra 7
med hjélp av tabellen. arkmataren

Packa upp och installera skrivaren 11

6 Vélj plats fér skrivaren



Steg 2: Packa upp och
installera den extra
arkmataren

.

Skrivaren kan forses med en extra arkmatare med
ett magasin for 500 ark. Sa hér installerar du den
extra arkmataren:

FARA! Om du installerar den extra 1 Ta ut den extra arkmataren och
arkmataren efter den ursprungliga sidopanelerna ur kartongen.
skrivarinstallationen bér du férst stdnga

av skrivaren och dra ut natkabeln och Spara kartongen och allt

skrivarkablarna. forpackningsmaterial om du skulle behdva

packa ner arkmataren igen.

Om négot saknas eller dr skadat har du
telefonnumret till Lexmark i Sverige pa
registreringskortet.

Packa upp och installera den extra arkmataren 7



8

Bas for extra arkmatare

Las

Packa upp och installera den extra arkmataren

2 Tabort all tejpen och allt
forpackningsmaterial fran arkmataren
och magasinet.

3 Ligg sidopanelerna it sidan.

4 Placera den extra arkmataren pi den plats
du har valt for skrivaren.



5 Lossa skruven pa spinnet genom att
vrida den moturs.

6 Vrid runt spinnet sa att det hinger ner.

Genom att vrida ner spannet undviker du
skador pd kontaktluckan. Dessutom blir
luckan lattare att ta bort.

Obs: Vanta med att installera
sidopanelerna tills du har anslutit den
extra arkmataren eller duplexenheten.

Packa upp och installera den extra arkmataren 9



10 Packa upp och installera den extra arkmataren



Steg 3: Packa upp och
installera skrivaren

-

FARA! Skrivaren vager 39 kg, och
man bor vara tva for att lyfta den. Be
alltid om hjélp om du ska flytta eller lyfta
skrivaren. Lyft skrivaren i handtagen pa
sidorna.

1 Ta utladan med férbrukningsartiklar och
tillbehorspasen ur kartongen.

Spara kartongen och allt
forpackningsmaterial om du skulle
behova packa ner skrivaren igen.

Lada med
forbrukningsarti
klar

Tillbehoérspase

Skrivare

Packa upp och installera skrivaren 11



Obs: Tainte ut oljeflaskan,
fotoframkallaren eller tonerkassetterna
ur sina enskilda férpackningar férran det
ar dags att anvédnda dem.

Fotoframkallning
skassett

Tonerkassetter

Rengérings
rulle

Oljeflaska

Installationsguide

é CD-skivor

Snabbreferens och
plastficka

Natkabel

12 Packa upp och installera skrivaren

2 Oppnalidan med forbrukningsartiklar

och kontrollera att du har foljande artiklar:

- Rengoringsrulle

- Fotoframkallningskassett

- Svart, magenta, cyan och gul
tonerkassett

- Oljeflaska

Oppna lidan med tillbehérspasen och
kontrollera att du har foljande artiklar:

- Installationsguide och Snabbreferens

— Publications-CD

— Drivrutiner, MarkVision och
hjalpprogram-CD

— Natkabel

Om négot saknas eller dr skadat har du
telefonnumret till Lexmark i Sverige pa
registreringskortet.

Forutom CD-skivan Publications kan du
hitta online-information om C720 pa var
webbplats, www.lexmark.com. Dér finns
den senaste informationen om Lexmark och
Lexmarks produkter.



Obs: Placera skrivaren pa en plats dar
du pa ett bekvamt satt kan ta bort
férpackningsmaterialet och installera
komponenterna.

Placera skrivaren om duhar en extra arkmatare foljer du
anvisningarna i “Skrivare med extra arkmatare”.
G4 annars till “Skrivare utan extra arkmatare” pa

sidan 15.
Skrivare med extra
arkmatare

FARA! Skrivaren vager 39 kg, och man 1 Lat nagon hjilpa dig att lyfta upp
bor vara tva for att lyfta den. Be alltid om skrivaren ur forpackningen.
hjalp om du ska flytta eller lyfta
skrivaren. Lyft skrivaren i handtagen pa Anviénd handtagen pa sidorna nér ni lyfter
sidorna. skrivaren.

Packa upp och installera skrivaren 13



Obs: Om du riktar in skrivarens sidor
och hérn mot arkmataren och sedan
sanker ner skrivaren, blir det lattare att
passa in stiften i halen.

14 Packa upp och installera skrivaren

Passa in stiften pa arkmatarens ovansida
i halen pa skrivarens undersida.

Sank ner skrivaren pa arkmataren.

Ta bort tejpen och ovrigt
forpackningsmaterial fran skrivarens
utsida.

4

Fortsatt till “Identifiera skrivarens delar
pa sidan 16.



Skrivare utan extra
arkmatare

FARA! Skrivaren vager 39 kg, och
man bor vara tva for att lyfta den. Be
alltid om hjalp om du ska flytta eller lyfta
skrivaren. Lyft skrivaren i handtagen

pa sidorna.

Lat nagon hjilpa dig att lyfta upp
skrivaren ur forpackningen.

Anvénd handtagen pé sidorna nér ni lyfter
skrivaren.

Placera skrivaren pa ett plant och stabilt
underlag dar du pa ett bekvimt satt kan ta
bort forpackningsmaterialet och installera
eventuella tillval.

Ta bort tejpen och ovrigt
forpackningsmaterial fran skrivarens
utsida.

Fortsatt till “Identifiera skrivarens delar”
pa sidan 16.

Packa upp och installera skrivaren 15§



Identifiera skrivarens Lir dig vad de olika skrivardelarna heter och
de' ar var de sitter. Det underlattar installationen.
Vi anvdnder samma terminologi i hela den har
boken, pa CD-skivan Publications och i online-
informationen om Lexmark C720.

Ovre lucka Den &vre luckans

dppningsknapp Ovre lucka och utmatningsfack Pappersstéd

Mandéverpanel

Pappersstopp

Bakre lucka

Handtag

Handtag Néatkabelkontakt J Tackplat for

tillvalsplats
Parallell- och
Ethernet-kontakter

Strémbrytare Fréamre lucka

Arkmatare

. . Om du ska... Se sidan...
Bestam nasta arbetsmoment
Installera den extra arkmataren 17
med tabellen.
Installera minne och natverkstillval 25
Installera férbrukningsartiklar 51

16 Packa upp och installera skrivaren



Steg 4: Installera den extra
arkmataren

.

1 Tabort magasin 1.

Installera den extra arkmataren 17



2 Flytta arkmatarlaset at hoger tills det
lases fast.

Laset sitter mellan den extra arkmataren
och skrivaren. Du maste stoppa in handen i
magasindppningen for att komma at 1aset.

3 Skjut in pappersmagasinet.

18 Installera den extra arkmataren



4 Tabort kontaktluckan.

Kontaktluckan sitter som pa bilden.

Tryck in och vrid luckan nedét, eller ta bort
kontaktluckan med en liten skruvmejsel.

Installera den extra arkmataren 19



20

Installera den extra arkmataren

5 Setill att skruven pa spannet ir tillrickligt
16s for att vrida spannet.

6 Vrid upp spinnet och placera dess ovre
kant i sparet.

7 Dra at skruven.



8 Rikta in och anslut den vita kontakten pa
arkmataren till den vita kontakten pa
skrivaren.

9 Om du har en duplexenhet hoppar du
over steg 10 och 11. Ta reda pa nasta
arbetsmoment med tabellen pa sidan 23.

Installera den extra arkmataren 21



22

Obs: Vanta med att installera
sidopanelerna om du har en
duplexenhet.

Stift

Spar

Installera den extra arkmataren

10 Installera vinster sidopanel.

11

a Passa in sparet pa panelens baksida
mot stiftet pa skrivarens baksida.

b Vrid panelen mot skrivarens framsida
tills den sndipper pa plats.

Installera hoger sidopanel.

a Fist panelens baksida i skrivarens
baksida.

b Vrid panelen mot skrivarens framsida
tills den sndpper pa plats.

Om du har installerat den extra arkmataren
efter den ursprungliga skrivarinstallationen
ansluter du skrivarkablarna och nitkabeln.
Sla pa skrivaren.



Bestam nasta arbetsmoment

med hjalp av tabellen.

Om du ska... Se sidan...
Installera minne eller natverkstillval 25
Installera duplexenheten 45
Installera férbrukningsartiklar 51

Installera den extra arkmataren

23




24 Installera den extra arkmataren



Steg 5: Installera minne och
natverkstillval

-

Du kan ldgga till minne och grénssnittsportar till
skrivaren genom att installera foljande tillval:

Skrivarminne
Harddisk
Skrivarserver (INA)
Tri-Port-adapter
Parallellportskort
USB-portskort

Ta bort system kortet  Dumaste ta bort systemkortet fr att kunna

installera minneskort, harddisk, skrivarserver,
tri-port-adapter eller parallellportskort.

Du behover en liten korsmejsel for att ta bort
systemkortet.

Obs: Placera skrivaren pa en plats dar
du bekvamt kan komma at att ta bort
systemkortet och installera interna tillval.

FARA! Skrivaren vager 39 kg, och
man bor vara tva for att lyfta den.

Be alltid om hjalp om du ska flytta eller
lyfta skrivaren. Lyft skrivaren i handtagen
pa sidorna.

Installera minne och nétverkstillval 25



26

FARA! Om du installerar interna tillval
efter den ursprungliga
skrivarinstallationen, bér du forst stdnga
av skrivaren och dra ut nétkabeln.

Om du har nagra andra enheter anslutna
till skrivaren, bér du stdnga av dem
ocksa och dra ut eventuella kablar till

skrivaren.

Installera minne och nétverkstillval

Ta bort de tva skruvarna pa systemkortets
tickplat, som pa bilden.

Lagg skruvarna pa ett sdkert stille, sd att du
har dem till hands nér du ska sétta tillbaka
systemkortet.



Obs: Du maste sétta tillbaka
systemkortet innan du kan anvénda
skrivaren.

Bestam nasta arbetsmoment
med hjalp av tabellen.

2 Ta ut systemkortet ur skrivaren.

Om du ska... Se sidan...
Installera ett minneskort 28
Installera ett flashminneskort 31
Installera en harddisk 35
Installera ett tillvalskort 39
Installera systemkortet 41

Installera minne och nétverkstillval 27




28

Installera minneskort

Obs: Minnestillval som &r utformade for
andra Lexmark-skrivare kanske inte
fungerar tillsammans med den har
skrivaren. Fér mer information, se
online-informationen till Lexmark C720.

Kort med resident kod
AVLAGSNA EJ!

Minneskortplatser

Tillvalsplats

Téackplat for
tillvalsplats

Obs: Det ar inte alla skrivare som har
kort med resident kod.

Installera minne och nétverkstillval

Da skrivaren levereras ar minst 32 MB redan
installerat. (Vissa skrivarmodeller kan ha mer
standardminne.) Du kan kopa flera olika
minnestillval fran Lexmark till de tre
minnesplatserna i skrivaren. Den maximala
storleken anvandbart minne ar 384 MB. Anvand
SDRAM DIMM-minneskort som uppfyller
foljande villkor:

100 MHz eller hogre

100 stift

4 K uppdateringsfrekvens
Obuffrade, icke-ECC

x32

33V

Se online-informationen till Lexmark C720 om du
behover ta bort ett minneskort.

S4 hir installerar du ett minneskort:

1 Tabortsystemkortet enligt anvisningarna i
”Ta bort systemkortet” pa sidan 25, om det
sitter kvar.

2 Leta upp minneskortplatserna pi
systemkortet.

Pa varje plats kan det sitta antingen ett
skrivarminneskort eller ett flashminneskort.

Skrivaren kan inte anvandas med mer an ett
flashminneskort installerat.



3 Oppna hakarna pa bada sidor av den
kontakt som du ska anvanda.

A

/4

Varning! Minneskortet skadas latt av
statisk elektricitet. Ror vid nagot
metallféremal innan du tar pa
minneskortet.

4 Packa upp minneskortet.

Packa upp varje minneskort separat precis
innan du installerar det. Undvik att vidrora
kontakterna ldngs kortkanten. Spara
forpackningen.

O I

Kontakter

5 Hall minneskortet s att kontakterna pekar
mot systemkortet enligt bilden.

Installera minne och nétverkstillval 29



6 Tryck in minneskortet i kortplatsen tills
spdrrarna pa bada sidor sndpper pa plats.

Du kan behova trycka ganska hart.

7 Kontrollera att sparrarna hakar i skarorna
pa var sida om kortet.

8 Upprepa 3 till 7 om du ska installera fler

minneskort.
- - Om du ska... Se sidan...
Bestam nasta arbetsmoment :
e Installera ett flashminneskort 31
med hjalp av tabellen. —
Install en harddisk 35
Installera ett tillvalskort 39
Installera systemkortet 41

30 [nstallera minne och nétverkstillval



Flashminnestillval

Obs: Skrivaren kan inte anvéndas med
mer an ett flashminneskort installerat.

Installera ett
flashminneskort

Obs: Pa varje plats kan det sitta
antingen ett skrivarminneskort eller ett
flashminneskort. Om du installerar ett
flashminneskort minskar det den
maximala RAM-minneskapaciteten.

Flashminnet dr bra for lagring av information som
nedlidsta teckensnitt och makron. Du kan anvanda
skrivardrivrutinen eller hjdlpprogrammet
MarkVision™ for att ldsa ner teckensnitt,
symboluppséttningar och makron till flashminnet.

Information som lagras i flashminnet blir kvar nar
skrivaren slas av. Du kan kopa flashminneskort pa
2 MB, 4 MB, 8 MB eller 16 MB.

Se Technical Reference for mer information om hur
du anvénder flashminnestillvalet.

Se online-informationen till Lexmark C720 om du
behover ta bort ett flashminneskort.

1 Tabortsystemkortet enligt anvisningarna i
"Ta bort systemkortet” pa sidan 25, om det
sitter kvar.

Installera minne och nétverkstillval 34



2 Leta upp minneskortplatserna pi

Kort med resident kod systemkortet.

AVLAGSNA EJ!
Pa varje plats kan det sitta antingen ett

Minneskortplatser . . .
I P skrivarminneskort eller ett flashminneskort.

Tillvalsplats

Tackplat for tillvalsplats

Obs: Det ar inte alla skrivare som har
kort med resident kod.

3 Oppna hakarna p4 bada sidor av den

kontakt som du ska anvinda.

’ Pa varje plats kan det sitta antingen ett
skrivarminneskort eller ett flashminneskort.
Skrivaren kan inte anviandas med mer an ett
flashminneskort installerat.

32 Installera minne och nétverkstillval



Varning! Flashminneskortet skadas latt
av statisk elektricitet. Ror vid nagot
metallféremal innan du ror vid
minneskortet.

4 Packa upp minneskortet.

Du kan installera ett flashminneskort med

2 MB, 4 MB, 8 MB eller 16 MB.
Packa upp flashminneskortet precis
O M I I TRY AT O innan det installeras. Undvik att
vidrora kontakterna langs kortkanten.
Spara forpackningen.
Kontakter

5 Hall flashminneskortet sa att kontakterna
pekar mot systemkortet som pa bilden.

Installera minne och nétverkstillval 33



6 Tryck in minneskortet i kortplatsen tills
spdrrarna pa bada sidor sndpper pa plats.

Du kan behova trycka ganska hart.

7 Kontrollera att spirrarna hakar i skirorna
pa var sida om kortet.

Om du ska... Se sidan...
Bestam nasta arbetsmoment Install en harddisk 35
med hjalp av tabellen. Installera ett tillvalskort 39
Installera systemkortet 41

34 Installera minne och nétverkstillval



Installera en harddisk

Varning! Systemkortets komponenter
skadas latt av statisk elektricitet. Ror vid
nagot metallféremal innan du vidror
nagra komponenter eller kontakter pa
systemkortet.

Féastskruvar Flatkabel

Monteringsplat Harddisk

Du kan kopa ett harddiskstillval fran Lexmark.
Du maste satta ihop tillvalet och montera det pa
systemkortet.

Om du anvdnder en harddisk fran en
tredjepartsleverantdr, maste den uppfylla féljande
villkor:

2,5-tums harddisk

ATA-2 (IDE)-gréanssnitt
Maximal tjocklek pa 12,95 mm
Minst 3,2 GB lagringskapacitet
Hogst 10 GB lagringskapacitet

Du behover en liten korsmejsel for att fasta
harddisken vid monteringsplaten.

1 Tabort systemkortet enligt anvisningarna i

”Ta bort systemkortet” pa sidan 25, om det
sitter kvar.

Lagg systemkortet pa ett plant och stabilt
underlag.

2 Ta upp monteringsplaten, harddisken,
flatkabeln och fastskruvarna ur
forpackningen.

Installera minne och nétverkstillval 35



Urfasning

Harddiskkontakt

36 [nstallera minne och nétverkstillval

3 Rikta in flatkabelns kontakt mot

kontaktstiften pa harddisken.

Kontakterna i flatkabelns dandar ar inte helt
lika. Den kontakt vars stifthal inte ar
borrade ska anslutas till harddisken.

Tryck in kabelkontakten i harddisken.

Rikta in skruvhalen i harddisken mot
halen i monteringsplaten.

Se till att harddiskkontakten och
urfasningen pa monteringspldten &r riktade
som pa bilden.

Satt i de fyra skruvarna i halen pa
monteringsplaten.

Fast harddisken vid monteringsplaten
genom att dra at skruvarna litt.



8 Rikta in flatkabelns kontakt mot
Systemkortskontakt kontaktstiften pa systemkortet.

9 Tryck in harddiskkabelns kontakt i
systemkortets kontakt.

Harddiskkontakt

Obs: Om halen i monteringsplaten inte
passar med hélen pa systemkortet, har
monteringsplaten fasts fel pa
harddisken. Se steg 5 pa sidan 36 for
anvisningar om hur monteringsplaten
ska féastas.

10 Vrid runt harddisken och
monteringsplaten som pa bilden, sa att de
tre tapparna pa monteringsplaten passar in
i halen pa systemkortet.

Installera minne och nétverkstillval 37



11 Tryck in tapparna pa monteringsplaten i

de tre hdlen i systemkortet, tills de snipper
pa plats.
d/\J Monteringshal
- o Om du ska... Se sidan...
Bestam nasta arbetsmoment n=== ==
Install tt tillvalskort 39
med tabellen. nstallera ett tillvalskor
Installera systemkortet 41

38 [nstallera minne och nétverkstillval



Installera tillvalskort

i | e A —

T8 @ Te

TR AR

Du kan installera nagot av foljande tillvalskort i
skrivaren:

e Skrivarserver

¢ Tri-Port-adapter

¢ Parallellportskort

e USB-kort
Med en skrivarserver (kallas ibland INA - internal
network adapter), t.ex. MarkNet™ N2001e, kan
du ansluta skrivaren till ett lokalt natverk (LAN).
MarkNet N2000-skrivarservrarna hanterar
foljande LAN-tillval:

e FEthernet 10BaseT och 10Base2
e FEthernet 10/100BaseTX
¢ Token-Ring

Tri-Port-adaptern har kontakter for f6ljande:

¢ Seriellt granssnitt (RS-232C eller RS-422)
e LocalTalk-natverk
¢ Infraréd adapter

Med parallellportskortet far du en

ytterligare parallellport. Dess IEEE 1284C-kontakt
kraver en 1284 A-C-kabel. Du kan kopa en kabel
pa tre meter, Lexmark artikelnummer 43H5171,
som uppfyller dessa villkor. Se den
dokumentation som medfoljde granssnittskortet
eller adaptern f6r mer information.

Systemkortet har en tillvalsplats. Pa tillvalsplatsen
kan du sdtta ndtverkskort, tri-port-kort,
parallellportskort, USB-kort och faxmodemkort.

Anvisningarna pa sidan 40 beskriver hur du
installerar ett tillvalskort.

Installera minne och nétverkstillval 39



Varning! Tillvalskorten skadas latt av
statisk elektricitet. Rér vid nagot
metallféremal innan du vidror
tillvalskortet.

Systemkort

Tillvalsplats

Téackplat for
tillvalsplats

Skruv

Kortplats

4(Q [Installera minne och nétverkstillval

Du behover en liten korsmejsel for att installera
tillvalskort.

Se online-informationen till Lexmark C720 om du
behover ta bort ett tillvalskort.

1

Tabort systemkortet enligt anvisningarna i
“Ta bort systemkortet” pa sidan 25, om det
sitter kvar.

Ta bort skruven pa dversidan
av kortplatsen.

Spara skruven. Du kommer kanske att
behova den for att fasta tillvalskortet.

Ta bort tillvalsplatsens tackplat.

Spara tackpldten sa att du kan sétta tillbaka
den om du nagon gang tar bort
tillvalskortet.

Packa upp tillvalskortet.

Spara forpackningsmaterialet.

Rikta in tillvalskortets kontakt mot
kontakten pa systemkortet.

Tryck in tillvalskortet i kontakten tills
det sitter ordentligt pa systemkortet.

De tva kontakterna bor sitta fast mot
varandra.



7 Taskruven du sparade i steg 2 och anvind
den (eller en av de extraskruvar som
medfoljde tillvalskortet) for att fasta
tillvalskortet i kortplatsen.

8 Fist tillvalskortet genom att dra at
skruvarna latt.

Skruvar

Installera den  Nir du har installerat minne och tillvalskort, foljer
bakre luckan  dustegennedan for att installera den framre

och system kortet luckan och systemkortet.

Du behover en stjarnskruvmejsel for att sitta
fast kdpan.

1 Kontrollera att skrivaren ir avstingd.

Installera minne och nétverkstillval 44



Obs: Du maste sétta tillbaka
systemkortet innan du kan anvénda
skrivaren.

2 Rikta in systemkortet mot de 6vre
och undre sparen pa skrivarens insida,
som pa bilden.

3 Skjut in systemkortet i skrivaren.

42 Installera minne och nétverkstillval



4 Sitti de tva skruvarna i den bakre luckan
och i halen pa skrivarens ram.

5 Fist den bakre luckan och systemkortet
genom att dra at skruvarna.

Om du har installerat interna tillval efter
den ursprungliga skrivarinstallationen
ansluter du skrivarkablarna och nétkabeln.
Sla pa skrivaren.

- - Om du ska... Se sidan...
Bestam nasta arbetsmoment
.- Installera duplexenheten 45
med hjalp av tabellen. - — ,
Fortsatta skrivarinstallationen 51

Installera minne och nétverkstillval 43



44 Installera minne och nétverkstillval



Steg 6: Installera
duplexenheten

-

Obs: Det ar lattare att installera
duplexenheten om du kommer at
skrivarens fram- och baksida.

FARA! Om du installerar den extra
duplexenheten efter den ursprungliga
skrivarinstallationen, bér du férst stdnga
av skrivaren.

Skrivaren kan anvianda en extra duplexenhet for
dubbelsidig utskrift i farg eller svartvitt. Om du
ska kunna installera en duplexenhet maste du
redan tidigare ha installerat en extra arkmatare
(fler anvisningar finns pa sidan 17).

Sé hér installerar du duplexenheten:

1 Tabort forpackningsmaterialet fran
duplexenheten.

2 Tabort eventuell skyddstejp och 6vrigt
forpackningsmaterial fran duplexenhetens
komponenter.

Oppna alla luckor och ta bort eventuell
tejp eller forpackningsmaterial fran
duplexenhetens insida.

Installera duplexenheten 45



Obs: Om du installerar duplexenheten
efter den ursprungliga
skrivarinstallationen méaste du redan
tidigare ha installerat en extra arkmatare.

3 Tabort den Gvre panelen.

Ovre panel

Tryck indt pa panelens undre kant.
Lyft sedan uppat och ta bort den.

4 Dra flikarna utat och ta bort dem.

Du maste kanske anvinda en liten
skruvmejsel for att ta bort flikarna.

Flikar

46 Installera duplexenheten



5 Tryck in liset pa vinster platta och dra
av plattan.

6 Tryck in liset pa hoger platta och dra
av plattan.

7 Sitt in duplexenhetens nedre hogra och
vinstra stift i sparen pa den extra
arkmataren.

8 Lyft duplexenheten och placera flikarna
i skrivarens hal.

9 Tryck ner duplexenheten si att den
hamnar pa plats.

Installera duplexenheten 47



48

Installera duplexenheten

10 Oppna duplexenhetens dvre kapa.

11 Passa in duplexenhetens vingskruvar i
halen pa skrivaren.

12 Fist duplexenheten vid skrivaren genom
att dra at vingskruvarna.

13 Sting duplexenhets dvre kapa.

14 Anslut den svarta kontakten pa
duplexenheten till den svarta kontakten
pa skrivaren.



15 Installera vinster sidopanel.

Spar Stift . R R .
° a Passa in sparet pa panelens baksida

mot stiftet, som bilden visar.

b Vrid panelen mot skrivarens framsida
tills den sndpper pa plats.

16 Installera hoger sidopanel.

a Fist panelens baksida i skrivarens
baksida.

b Vrid panelen mot skrivarens framsida
tills den sndpper pa plats.

Om du har installerat duplexenheten efter
den ursprungliga skrivarinstallationen
ansluter du skrivarkablarna och nitkabeln.
Sla pa skrivaren.

17 Fortsitt till “Installera
forbrukningsartiklar” pa sidan 51.

Installera duplexenheten 49



50 Installera duplexenheten



Steg 7: Installera
forbrukningsartiklar

-

Installera oljeflaska
och rengoringsrulle

Varning! Det tar ca 30 minuter for
oljan att na fixeringsenheten efter att
du har installerat oljeflaskan férsta
gangen. Oljeflaskan maste darfér ha
varit installerad minst 30 minuter innan
du bérjar skriva ut.

Skrivaren levereras med en oljeflaska och en
rengoringsrulle som maste installeras innan
du kan anvéanda skrivaren. Oljan smorjer
fixeringsenheten och rengdringsrullen tar bort
overflodig toner och andra foéroreningar fran
fixeringsenheten.

Utan olja fungerar inte fixeringsenheten som den
ska. Otillrdcklig smorjning orsakar papperskvadd
och minskar fixeringsenhetens livslangd.

Du maste vanta 30 minuter efter att ha installerat
oljeflaskan innan du borjar skriva ut.

Installera férbrukningsartiklar 51



Obs: Oppna dven den 6vre luckan Sa har installerar du oljeflaska och
pa duplexenheten, om en sadan ar rengoringsrulle:
installerad.

1 For den 6vre luckans 6ppningsknapp mot
skrivarens front.

2 Lyft upp luckan.

Ovre luckans
6ppningsknapp

52 Installera férbrukningsartiklar



Varning! Nar du val installerat
oljeflaskan far du inte luta eller flytta
skrivaren. Oljan kan droppa ner i
maskineriet och orsaka skador.

Mer information om hur du tar bort
oljeflaskan finns i online-informationen
fér Lexmark C720.

3 Vrid den vinstra och den hogra grona
lasspaken for att frigora oljeflaskan och
rengoringsrullarna.

4 Tabort férpackningsmaterialet frin
oljeflaskan.

Lasspakar for oljeflaskan

Installera férbrukningsartiklar 53



Viktigt Oljan kan flacka ner klader.

5 Rikta in oljeflaskan i sparen pa skrivaren.

6 Sink ner oljeflaskan i skrivaren.

[/

7 Fill ner de grona 6ppningsspakarna for

Oppningsspakar for rullar fixeringsrullen mot skrivarens baksida.

Du méste kanske ta i en del for att rora
spakarna.

54 Installera férbrukningsartiklar



8 Tabort forpackningsmaterialet fran
rengoringsrullen.

9 Tabort eventuellt forpackningsmaterial
eller tejp fran skrivaren.

10 Passa in rengoringsrullen i springan
i skrivaren.

11 Sink ner rullen i skrivaren.

12 Vrid de grona lasspakarna for oljeflaskan
for att lasa fast oljeflaskan och
rengoringsrullen i skrivaren.

(
<z
2N

Installera férbrukningsartiklar 55



Installera  En fotoframkallningskassett medféljer skrivaren,
fotoframkallnin gs- men den maste installeras i skrivaren for att kunna
kassetten anvandas. Fotoframkallningskassetten skapar och
skickar bilden fran tonerkassetterna till
overforingstrumman.

Sa hér installerar du en fotoframkallningskassett:

1 Lyft upp den vinstra och den hégra grona
lasspaken for fotoframkallningsenheten.

Lasspakar fér fotoframkallningsenheten

56 Installera férbrukningsartiklar



Varning! Vidror inte den blanka gréna
filmen i kassetten. Filmen kan skadas
och utskriftskvaliteten kan férsamras.

Foérpackningsstift av metall Fotoframkaliningsfilm

Forpackningsstift av metall

2

3

Ta bort forpackningsmaterialet fran
fotoframkallningskassetten.

Dra bort de tva forpackningsstiften av
metall fran fotoframkallningskassetten.

Metallstiften dr markta med orange tejp.

Ta bort kapan och eventuellt
forpackningsmaterial fran
fotoframkallningskassetten.

Kassetten far inte utsattas for direkt ljus i
mer dn 10 minuter. Om detta intriffar lagger
du tillbaka kassetten i ladan eller tacker
over den.

Se till att inte repa ytan pa
fotoframkallningsfilmen. Repor eller revor
forsamrar kraftigt utskriftskvaliteten.

Sliang kapan och forpackningsstiften
av metall.

Installera férbrukningsartiklar 57



—

Lasspakar for fotoframkallningskassetten

B8 Installera férbrukningsartiklar

6 Rikta in fotoframkallningskassetten i
sparen i de grona lasspakarna.

7 Sink ner fotoframkallningskassetten i
skrivaren och se till att den sitter stadigt.

8 Tryck ner de grona lasspakarna.



9 Sting den 6vre luckan.

Om du har installerat en duplexenhet
stanger du dven luckan pa den.

Installera férbrukningsartiklar 59



60

Installera
tonerkassetter

Oppningsspak for den framre luckan

Installera férbrukningsartiklar

Fyra fargkodade tonerkassetter medfoljer
skrivaren. Kassetterna maste placeras i skrivaren.
Varje kassett har en egen plats i skrivaren som
anges av fargkodningen.

Sa hér installerar du fyra tonerkassetter:

1

2

Dra oppningsspaken mot skrivarens
framsida.

Oppna den frimre luckan.

Ta bort eventuellt forpackningsmaterial
och tejp fran skrivarens framsida.

Kontrollera tonerkassettutrymmet sa att det
inte innehaller nagot férpackningsmaterial.

Ta bort forpackningsmaterialet fran en av
tonerkassetterna.

Installera tonerkassetterna i valfri ordning.
Det kan dock vara enklast att installera dem
i féljande ordning, nedifran och upp: cyan,
magenta, gult och svart.

Skaka tonerkassetten forsiktigt for jamn
fordelning av toner.



Varning! Vidror inte tonerrullens yta
under kapan. Skada pa tonerrullens yta
kan uppsta vid beréring.

6 Tabort kapan och eventuellt
forpackningsmaterial eller tejp
fran tonerkassetten.

Installera férbrukningsartiklar

61



Obs: Varje kassett ar kodad for att
passa in pa en bestdmd plats i skrivaren.
Om kassetten inte passar kan det hdnda
att du har placerat den fel.

7 Rikta in tonerkassetten i limplig skara pa
skrivarens front.

Tonerkassetternas bokstaver C, M, Y
respektive K motsvaras av samma
bokstaver inuti skrivaren.

8 Tryck in den nya tonerkassetten
i skrivaren.

62 Installera férbrukningsartiklar



9 Upprepa steg 4 till 8 for att installera de
aterstaende tonerkassetterna.

10 Sting den frimre luckan.

Fasta snabbguiden

1 Hitta en limplig placering for
snabbguiden.

2 Tabort skyddspapperet fran plastmappens
) baksida.

3 Tryck den sjilvhiftande plastmappen mot
den placering som du valt pa skrivaren.

Plastmapp for snabbguiden

Obs: Tack inte 6ver skrivarens
ventilationshal.

Installera férbrukningsartiklar 63



64 Installera férbrukningsartiklar



Steg 8: Ansluta kablar
i

Skrivaren kan anslutas till ett lokalt ndtverk pa
foljande satt:

FARA! Nar du ansluter en kabel till
skrivaren fran en annan strémférande
komponent, till exempel datorn eller
externt faxmodem, méste du stédnga av
strdmmen och dra ur natkabeln innan
du ansluter kabeln till skrivaren.

Anslut skrivaren direkt till servern via
en parallellkabel, en USB-kabel eller en
seriell kabel.

Som standard krédver skrivarens
parallellport en IEEE-1284-kompatibel
parallellkabel. Vi rekommenderar Lexmarks
artikelnummer 1329605 (ca 3 m) eller
1427498 (ca 6 m). Om du anvander nagot
annat dn en IEEE-kompatibel kabel kan du
kanske inte anvdnda skrivarens alla
funktioner.

Om du ansluter med en seriell kabel
rekommenderar vi Lexmarks
artikelnummer 1038693 (ca 15 m). Anslut
kabeln till den seriella kontakten pa det
extra granssnittskortet med tre portar
som du installerat i skrivaren.

Ansluta skrivaren direkt till det lokala
natverket:

— Anvind en extern utskriftsserver,
till exempel Lexmarks MarkNet X2000.

— Anvand en utskriftsserver, till exempel
MarkNet N2000 Series som beskrivs pa
sidan 39.

- Anvand det extra granssnittskortet med
tre portar for att ansluta till ett LocalTalk-
ndtverk.

Se den dokumentation som medféljde
granssnittskortet for mer information.

Ansluta kablar 65



Obs! Anslut aldrig mer &n en
natverkskabel, &ven om utskriftsservern
har fler natverksportar an en.

Parallellkontakt

<

Extra Ethernet-
kontakt

66 Ansluta kablar

S4 har ansluter du en kabel till skrivaren:

1 Hitta parallellporten eller den extra porten

till hoger pa skrivarens baksida.

Beroende pa vilka tillval du har installerat
kan det finnas ytterligare parallell-, USB-,
natverksportar eller seriella portar
tillgdngliga pa skrivaren.

2 Anslut kabeln.



3 Anslut niitkabeln till skrivarens baksida
och till ett jordat vagguttag.

4 Sli pa skrivaren.

5 Fortsitt till “Ladda papper” pa sidan 69.

Ansluta kablar @7



68 Ansluta kablar



Steg 9: Ladda papper
i

Obs: Om du laddar Magasin 1 med
OH-film maste du ocksa se till att &ndra
instaliningen fér papperstyp till OH-film.
Mer information finns i “Andra installning
for papperstyp” pa sidan 81.

Skrivaren dr utrustad med ett standardmagasin
som rymmer 250 ark - Magasin 1 - och som klarar
pappersformat fran A4 till US Letter och
Executive. Ett extra Legal-pappersmagasin som
rymmer 250 ark finns som tillval. Du kan &ven
ladda Magasin 1 med OH-film, kuvert

och kartongpapper. Mer information om vilka
mediatyper som kan anvédndas i skrivaren finns

i online-informationen for Lexmark C720.

Om du har installerat en extra arkmatare foljer du
samma anvisningar dven for den. Magasin 2 far
dock endast laddas med papper.

Sa har laddar du magasinet:

1 Dra ut pappersmagasinet helt ur skrivaren.

2 Still det pa ett plant underlag.

Ladda papper 69



Obs: Laddar du pappersformaten A4
eller US Letter kan magasinet redan
vara installt fér ratt pappersformat.

3 Tryck ihop snipplasen pa det frimre

pappersstodet.
4 justera pappersstodet sa att det ligger an
mot det laddade papperet.
5 Slipp snipplasen.
Det framre pappersstodets ldage visar
skrivaren vilket pappersformat som finns i
magasinet. Om det fraimre pappersstodet ar
felplacerat kan det uppsta problem med
felmatning eller felaktigt sidformat.
- 6 Tryck ihop snipplisen pa det vinstra
pappersstodet.
7 Justera det vinstra pappersstodet s att det
3 ligger an mot det laddade papperet.
8 Slipp snipplasen.

9 Innan du laddar papper, bojer du arken si

att de lossnar fran varandra och luftar dem.
Jamna till kanterna mot ett plant underlag.

%

<

70 Ladda papper



10 Ladda papperet med rekommenderad
utskriftssida nedat.

Maximal Overskrid inte den maximala bunthéjd som
bunthdjd indikeras av etiketten p& pappersmagasinet
insida.

Om du laddar papper med fortryckt
brevhuvud lagger du sidhuvudet langst
bak i magasinet.

11 Skjut in pappersmagasinet i skrivaren.

Ladda papper 71



Snépplas

72 Ladda papper

Ladda kuvert

Ladda kuvert endast i Magasin 1. Sa hir laddar du

1
2

3

4

5

magasinet:

Dra ut pappersmagasinet helt ur skrivaren.

Stidll det pa ett plant underlag.

Tryck ihop sndpplasen pa det frimre
pappersstodet.

Justera pappersstodet sa att det ligger mot
de laddade kuverten.

Slapp sndpplasen.

Det framre pappersstodets ldge visar
skrivaren vilket kuvertformat som finns i
magasinet.

Vissa kuvertformat maste du kanske vilja
med hjdlp av mandverpanelen.

Om det framre pappersstodet &r felplacerat
kan det uppstd problem med felmatning
eller felaktigt sidformat.

Tryck ihop sndpplasen pa det vinstra
pappersstodet.



Maximal
bunthéjd

7 Justera det vinstra pappersstodet s att det

10

ligger mot de laddade kuverten.
Slapp sndpplasen.

Innan du laddar kuverten bor du béja dem
fram och tillbaka samt bladdra igenom
dem. Jimna till kanterna mot ett plant
underlag.

Lagg i kuverten med fliken till hoger, den
sida som du enligt rekommendationerna
ska skriva ut pa uppat och den del av
kuvertet som har returadress ligger du mot
baksidan av skrivaren.

Ladda inte frankerade kuvert.

Overskrid inte den maximala bunthéjd som
indikeras av etiketten pa pappersmagasinet
insida.

Ladda papper 73



11 Skjut in pappersmagasinet i skrivaren.

Installera Legal- Legal-pappersmagasinet &r ett tilval som ersétter

pappersmagas in Magasin 1, standardpappersmagasinet som

¥ rymmer 250 ark. Férutom pappersformatet Legal
(eXtra til |Va|) kan du dven ladda alla pappersformat och

papperstyper som kan anvdandas med Magasin 1.

Sa hér laddar du magasinet:

1 Ligg Legal-pappersmagasinet pi ett plant
underlag.

74 Ladda papper



2 Lyft pa magasinets framre lock.

Obs: Pappersmagasinet ar kanske
redan instéllt pa ratt pappersstorlek.

3 Tryck ihop snipplisen pa det frimre
pappersstodet.

4 justera pappersstodet sa att det ligger an
mot det laddade papperet.

5 Slipp snipplasen.

Det framre pappersstodets ldage visar
skrivaren vilket pappersformat som finns i
magasinet. Om det fraimre pappersstodet ar
felplacerat kan det uppsta problem med
felmatning eller felaktigt sidformat.

6 Tryck ihop snipplasen pa det vinstra
pappersstodet.

7 Justera det vinstra pappersstodet s att det
ligger mot det laddade papperet.

8 Slipp snipplasen.

Ladda papper 75



9 Innan du laddar papper, bojer du arken si
att de lossnar fran varandra och luftar dem.
Jamna till kanterna mot ett plant underlag.

10 Ladda papperet med rekommenderad
utskriftssida nedat.

Maximal Overskrid inte den maximala bunthéjd som
) indikeras av etiketten pa pappersmagasinet
insida.

Om du laddar papper med fortryckt
brevhuvud lagger du sidhuvudet langst
bak i magasinet.

11 Sting magasinets frimre lock.

76 Ladda papper



12 Skjut in pappersmagasinet i skrivaren.

77

Ladda papper



78 Ladda papper



Steg 10: Bekrafta installationen

-

Du kan skriva ut en sida med menyinstéllningar
for att granska skrivarens standardinstéllningar
och bekrifta att skrivartillvalen ar korrekt
installerade. Sidan med instillningar visar ocksa
om tillvalen fungerar korrekt.

1 Sla pa skrivaren.

Nér du slar pa den, utfor den en sjélvtest
och vdrms upp. Meddelandena Utfér
sjélvtest och Skrivarverk virms upp visas
under tiden i manoverpanelens fonster.

Skrivarens sjdlvtest och uppvarmning ar en
garanti for att alla delar fungerar och att
skrivaren har ratt temperatur.

Om du ser en felkod pa mandverpanelen
gar du till avsnittet Felsokning i online-
informationen for Lexmark C720.

Nar skrivaren ar klar med testerna och ar
uppvéarmd visas statusmeddelandet Klar.

Mer information om hur du anvander
skrivarens mandverpanel och hur du @ndrar
visningssprak och menyinstéillningar finns i
online-informationen fér Lexmark C720.

Bekréfta installationen 79



Klar

T Meny 2 valj 3 Aterga ¢

daOOo
o N

Y Starta ®  Stopp ©

TILLBEHORSMENY

Skriv ut menyer

T Meny 2 valj 3 Aterga 4

Ao o
X

h Starta ®  Stopp ©

Obs: Innan du skriver ut sidan med
menyinstallningar bér du kontrollera att
den valda papperskallan innehaller
pappersformatet A4 eller US Letter.
Anvéander du ett annat pappersformat
eller en annan papperstyp maste du

stélla in skrivaren for ratt format och typ.

Mer information om pappersformat och
papperskallor finns i online-
informationen fér Lexmark C720.

80 Bekriéfta installationen

Energisparldget slas pa efter 20 minuter
(forinstalld standard). Du kan stélla in
energisparldget till ett varde pa mellan 0 och
240 minuter. Energisparlaget ersdtter
statusmeddelandet Klar efter den angivna
tidsperioden. Bdda meddelandena innebar
att skrivaren kan ta emot utskriftsjobb. Mer
information om hur du dndrar instéllningen
Energisparldge finns i online-informationen
for Lexmark C720.

Tryck pa Meny> eller <Meny pa
manoverpanelen for att komma till
menyerna.

Fortsitt att trycka pa och slappa Meny> eller
<Meny tills TILLBEHORSMENY visas pa
manoverpanelen.

Tryck pa Valj.

TILLBEHORSMENY visas da pa fonstrets
forsta rad och Skriv ut menyer pa den andra.

Tryck pa knappen Vilj igen for att skriva ut
sidan med menyinstallningar.

Meddelandet Skriver ut menyinstéllningar
visas. Skrivaren atergar till status Klar nar
sidan skrivits ut.

Om du far ett felmeddelande gér du till
avsnittet Felsokning i online-informationen
for Lexmark C720.



Andra instéllning for
papperstyp

6 Kontrollera att de tillval du installerat
finns pa sidan med menyinstallningar
under “Installerade funk”.

Finns tillvalet inte pa sidan slar du av
skrivaren, kopplar ur ndtkabeln och
aterinstallerar tillvalet.

7 Har du kopplat in en seriell kabel
kontrollerar du att skrivarens seriella
instdllningar pa sidan ar de ritta for
ditt system.

Mer information om Seriellmeny och hur
man dndringar dess instdllningar finns
online-informationen f6r Lexmark C720.

Det dr viktigt att kontrollera att instdllningarna
for papperstyp ar korrekta for alla installerade
papperskéllor. Lds den utskrivna sidan med
menyinstillningar. Papperstyp finns pd en lista
over alla installerade papperskillor.

Papperstyp syftar pa den medietyp som laddas i
kallorna: normalt papper, papper med brevhuvud,
kuvert och OH-film. Eftersom Magasin 1 kan
hantera olika media kan du gora en instéllning for

papperstyp.

Skrivaren anvénder instédllningen Papperstyp for
att forbattra utskriftskvaliteten for de media du
har angivit. Véljer du t.ex. papperstypen OH-film
saktar skrivaren ner utskriften sa att kvaliteten pa
utskriften av OH-film hgjs.

Instéllningen Papperstyp paverkar ocksa
skrivarens automatiska val av kélla och
funktionen for att lanka magasin. Darfor ar det
viktigt att @ndra instédllningen varje gang du byter
media i magasinen.

Bekriéfta installationen 81



PAPPERSMENY

T Meny 2 val 3 Aterga 4

I O ©
o N

:g' Starta Stopp ©
PAPPERSMENY
PAPPERSTYP

T Meny 2 val 3 Aterga 4

dapoOo
o N

|
:Q/‘ Starta 5 Stopp &

82 Bekriéfta installationen

Mer detaljerad information om vilka papperstyper
som kan anvéndas i varje papperskélla och hur du
utnyttjar instéllningen Papperstyp for att anvanda
skrivaren mer effektivt i arbetsmiljon, finns

i skrivarens online-informationen f&r

Lexmark C720.

Gor sa har om du behover dndra en instéllning av
papperstyp:

1 Tryck pa Menys> eller <Meny pa
manoverpanelen for att komma till
menyerna.

PAPPERSMENY visas pa fonstrets andra rad.

2 Tryck pa knappen Vilj for att 5ppna
Pappersmenyn.

3 Tryck pa och slipp Meny> tills PAPPERSTYP
visas pa den andra raden.



PAPPERSTYP

Typ i magasin 1

T Meny 2 valj 3 Aterga

D O &
o N

|
:g‘ Starta °  Stopp ©

Typ i magasin 1

=Normalt papper*

T Meny 2 valj 3 Aterga 4

D> CO ©
o N

2o Starta ®  Stopp ©

4 Tryck pa vilj.

Typ i magasin 1 visas pa fonstrets andra rad.

Tryck pa knappen Vilj igen om du vill
andra instdllningen for Typ i magasin 1.
Tryck annars pa Meny> eller <Meny for att
byta till Typ i magasin 2; tryck sedan

pa Vilj.

Tryck pa Meny> eller <Meny for bladdra
genom en lista 6ver mojliga papperstyper
for magasin 1.

Nar ratt papperstyp visas pa den andra
raden i fonstret trycker du en gang till pa
knappen Vilj for att spara typen som
standardtyp for magasin 1.

Nar du ar klar med att stilla in papperstyp
trycker du pa knappen Starta for att
aterstilla skrivaren till status Klar.

Om du har installerat ett extra
pappersmagasin eller en duplexenhet, gar
du till “Justera marginaler for magasin 2
och duplexenheten” pa sidan 84. I annat
fall fortsitter du med "Installera
MarkVision och drivrutiner” pa sidan 95.

Bekréfta installationen 83



Justera marginaler for
magasin 2 och
duplexenheten

Definiera rétt marginal fér

magasin 2
INSTALLNINGSMENY
T Meny 2 valj 3 Aterga 4

D> CO ©
o 0@

797 Starta 5 Stopp ©

84 Bekriéfta installationen

Justera marginalerna for magasin 2 och for
duplexenheten for att forsdkra dig om att
marginalerna blir likadana vid lankning

av magasin och dubbelsidig utskrift.
Vénstermarginalen for det extra
pappersmagasinet eller duplexenheten

stimmer inte alltid 6verens med den tryckta
vanstermarginalen for papper frdn magasin 1.
Om du har en extra arkmatare eller duplexenhet
kan du f6lja anvisningarna nedan for att bekréfta
och justera vianstermarginalerna:

1 Kontrollera att det finns i vanligt papper i
magasin 1 och 2.

2 Tryck pa Meny> eller <Meny pa
manoverpanelen tills INSTALLNINGSMENY
visas pa fonstrets andra rad.

3 Tryck pa valj for att 5ppna
Instillningsmenyn.



INSTALLNINGSMENY

VANSTER MARGINAL

T Meny 2 valj 3 Aterga 4

D O ©
o 0@

|
797 Starta 5 Stopp ©

VANSTER MARGINAL

Magasin 2

T Meny 2 valj 3 Aterga 4

D> CO ©
. N

|
797 Starta ®  Stopp ©

4 Tryck pa Meny> eller <Meny tills VANSTER
MARGINAL visas pa fonstrets andra rad.

5 Tryck pa vilj for att 5ppna menyn Vinster
marginal.

6 Tryck pa Meny> eller <Meny tills Magasin 2
visas pa fonstrets andra rad.

Bekréfta installationen 85



7 Tryck pa Vilj for att 5ppna menyn Vinster

Magasin 2 marginal.
Magasin 2 visas pa den forsta raden och det
. aktuella standardvardet visas pa fonstrets
=3 andra rad.
T Meny 2 valj 8 Aterga 4

797 Starta 5 Stopp ©

8 Tryck pa vilj for att skriva ut de tva
justeringssidorna.

Meddelandet Skriver ut justeringssida visas i
fonstret.

En sida skrivs ut fran magasin 1 och den
andra fran magasin 2.

Det numeriska vardet som markeras med (*)
pa sidan som skrivs ut fran magasin 2 utgor
det aktuella standardvardet.

86 Bekriéfta installationen



Justera marginalen fér
magasin 2

Obs: Néar marginaljusteringssidorna 15 vertikala linjer ar tryckta tvdrsover varje sida.

skrivits ut atergar skrivaren till laget Klar. . . . . . I :
g get War Sidan frdn magasin 2 har justeringsanvisningar i

det 6vre vanstra hornet och ett numeriskt varde
ovanfor varje vertikal linje.

Anvisningar

\

xooboooc
00000000

00000
XXOG00000KK

1234 56 780H1

0 1112 13 14 15

"

Sidan frdn magasin 1 Sidan frdn magasin 2

1 Ligg sidan frin magasin 2 ovanpa sidan
fran magasin 1.

Sidan fran magasin 1

Sidan fran magasin 2

Bekréfta installationen 87



2 Hall upp sidorna mot ljuset och hitta de
linjer som tillsammans kommer narmast
att bilda en en enda vertikal linje.

3 Det numeriska virdet ovanfor dessa tva
linjer blir den nya instidllningen.

4 Upprepa steg 1 till 7 pa sidorna 84 till 86.
Fortsitt sedan med steg 5 pa sidan 88.

5 Tryck pa <Meny eller Meny> tills du ser det
= 8* numeriska virde som du vill vilja.

88 Bekriéfta installationen



6 Tryck pa vilj for att spara den nya
justeringsinstillningen och skriva ut de
tva justeringssidorna.

XXOG0000KK
XXXHO0XK

1234 56 7891112131415

Sidan fran magasin 1 Sidan fran magasin 2

7 Ligg sidan fran magasin 2 ovanp sidan
fran magasin 1.

Sidan fran magasin 1

Sidan fran magasin 2

8 Hall upp sidorna mot ljuset och hitta de
linjer som tillsammans kommer narmast
att bilda en enda vertikal linje.

Om det numeriska vardet ovanfor de
Overensstimmande vertikala linjerna har
markeringen * betyder det att marginalerna
ar korrekt justerade.

Om de linjer som tillsammans kommer
ndrmast att bilda en enda linje saknar ett
numeriskt virde och markeringen *, betyder
det att marginalerna inte adr korrekt
justerade.

Bekriéfta installationen 89



Definiera rétt marginal fér

duplexenheten
INSTALLNINGSMENY
T Meny 2 valj 3 Aterga 4

D> CO ©
O O

Starta ° Stopp 6

<t

INSTALLNINGSMENY

VANSTER MARGINAL

T Meny 2 valj 3 Aterga 4

daOoOo
o 0 @

|
:g‘ Starta ° Stopp ©

90 Bekriéfta installationen

9 Upprepa steg 1 till 8 om du behover utfora
ytterligare justeringar.

10 Om du har en extra duplexenhet, se
“Definiera ritt marginal for
duplexenheten”. I annat fall gar du till
”Installera MarkVision och drivrutiner” pa
sidan 95.

1 Kontrollera att det finns vanligt papper i
magasin 1.

2 Tryck pa Meny> eller <Meny pa
manoverpanelen tills INSTALLNINGSMENY
visas pa fonstrets andra rad.

3 Tryck pa valj for att 5ppna
Installningsmenyn.

4 Tryck pa Meny> eller <Meny tills VANSTER
MARGINAL visas pa fonstrets andra rad.

5 Tryck pa valj for att 6Gppna menyn Vinster
marginal.



VANSTER MARGINAL

Duplex

1 Meny 2 valj 3 Aterga 4

D O ©
o 0@

797 Starta ° Stopp ©
Duplex
= 5*

T Meny 2 valj 3 Aterga 4

5
0
0

6 Tryck pa Meny> eller <Meny tills Duplex visas
pa fonstrets andra rad.

7 Tryck pa vilj for att 6ppna menyn Vinster
marginal.

Duplex visas pa den forsta raden och det
aktuella standardvérdet visas pa fonstrets
andra rad.

8 Tryck pa knappen Vilj for att skriva ut en
duplexjusteringssida.

Meddelandet Skriver ut justeringssida visas
i fonstret.

Bekréfta installationen 91



Justera
duplexenhetens marginal

Obs: Néar marginaljusteringssidorna 15 vertikala linjer ar tryckta tvdrsover varje sida.

skrivits ut atergér skrivaren till 1aget Klar. . : : . . I . .
g get Klar Pa baksidan finns justeringsanvisningar i det évre

vanstra hornet.

1 Hall upp sidan mot ljuset och hitta de
linjer som tillsammans kommer ndarmast
att bilda en enda vertikal linje.

Det numeriska virdet ovanfor dessa tva
linjer blir den nya instéllningen.

2 Upprepa steg 1 till 7 pa sidorna 90 till 91.
Fortsitt sedan med steg 3 pa sidan 92.

3 Tryck pa <Meny eller Meny> tills du ser det

numeriska virde som du vill vilja.
Duplex
4 Tryck pa vilj for att spara den nya
= 8* justeringsinstillningen och skriva ut
justeringssidan.
! Meny 2 val ® Aterga *

92 Bekriéfta installationen



5 Hall upp sidorna mot ljuset och hitta de
linjer som tillsammans kommer narmast
att bilda en vertikal linje.

Om det numeriska vardet ovanfor de
overensstimmande vertikala linjerna har
markeringen * betyder det att marginalerna
ar korrekt justerade.

Om de linjer som tillsammans kommer
ndrmast att bilda en enda linje saknar ett
numeriskt virde och markeringen *, betyder
det att marginalerna inte ar korrekt
justerade.

6 Upprepa steg 1 till 5 om du behover utfora
ytterligare justeringar.

Bekriéfta installationen 93



94 Bekriéfta installationen



Steg 11: Installera MarkVision
och drivrutiner

-

CD-skivan som medféljde skrivaren
innehaller skrivardrivrutiner och verktyg for
Windows 95/98/Me, Windows NT 4.0,
Windows 2000 och Macintosh. Det finns
drivrutiner for saval PostScript 3- som
PCL-emuleringar.

Filen ReadMe pa CD-skivan innehaller en
fullstandig lista 6ver alla de drivrutiner som finns
med pa CD:n. Uppdaterade drivrutiner och en
fullstandig beskrivning av drivrutinspaketen

och Lexmarks stdd for drivrutiner finns dven
tillgdngliga elektroniskt pa Lexmarks webbplats,
www.lexmark.com.

Installera de anpassade drivrutinerna fran
Lexmark for att fa tillgang till skrivarens alla
funktioner. Om du anvénder drivrutiner som &r
avsedda for andra skrivare dn Lexmark C720 kan
det hdnda att du inte kan styra skrivarens alla
funktioner. Mer information om dessa funktioner
finns i skrivarens direkthjalp.

Forutom skrivardrivrutinerna bor du dven
Overvéga att installera skrivarprogrammet
MarkVision. MarkVision tillhandahaller flera
verktyg for skrivarhantering, som dr anvandbara
ndr du ska stilla in ett natverk med skrivare,
Overvaka skrivarnas status och samla in
information om skrivaranvandning. Mer
information om MarkVisions funktioner och
hur du installerar dessa finns pa CD-skivan
Drivrutiner, MarkVision och hjilpprogram eller via
online-informationen for Lexmark C720.

Installera MarkVision och drivrutiner 95



96

Obs: Vill du anvéanda skrivaren mer
effektivt rekommenderar vi dig att
installera Lexmarks anpassade
skrivardrivrutiner som passar for

din utskriftsmiljo.

Grattis!

Installera MarkVision och drivrutiner

1 Starta CD-skivan Drivrutiner, MarkVision
och hjilpprogram.

Mer information om hur du startar
CD-skivan pa ditt system finns i den
medfoljande CD-inlagan.

Nar du startar CD-skivan visar programmet
ikoner eller textobjekt som later dig vilja
vad du vill utfora.

Om sa behovs kan du dndra pa spraket i
den text som CD-skivan visar pa skdarmen.
Detta dndrar ocksd spraket pa skdarmtexten
for de drivrutiner och program du véljer att
installera.

2 Vilj ikon for att:

— Installera skrivardrivrutiner.

- Installera skrivarprogrammet
MarkVision.

— Installera natverksstod.

— Installera skdarmteckensnitt.

- Visa CD-skivans Viktigt-fil (ReadMe).

— Visa telefonnumren till Lexmarks
kundtjanst.

- Registrera skrivaren (géller endast for
Windows-anvéandare).

Nar som helst ndr du anvander CD-skivan kan du
trycka pa F1 for att na direkthjalpen. Filen Viktigt
(ReadMe) pa CD-skivan innehaller alltid den
senaste informationen om innehallet pa CD:n.

Du har nu installerat din nya Lexmark C720.
Om du behéver konfigurera skrivaren for
anvandning i ndtverk fortsdtter du med Steg 12:
“Stélla in ndtverksskrivaren” pa sidan 97.

Fullstandig information din nya fargskrivare
fran Lexmark finns i online-informationen for
Lexmark C720.



Steg 12: Stélla in
natverksskrivaren

-

Skriva ut en sida med
natverksinstallningar

Obs: UAA-adressen ér forinstalld

vid leveransen. Du kan dock asidosatta
den genom att valja LAA (Locally
Administered Address) om du vill att
skrivarservern ska ha en viss fysisk
adress.

Anviénd skrivarens mandverpanel for att skriva
ut sidan med nétverksinstédllningar. Du kommer
att behova den hédr informationen under
ndtverksinstallationen.

Sidan med néitverksinstédllningar visar den fysiska
adressen, kallad UAA (Universally Administered
Address) till skrivarservern och annan viktig
information. Sok ratt pd UAA under rubriken
Nétverk pd instédllningssidan.

UAA ér ett tolvsiffrigt nummer. Den vanstra
spalten visar adressen i MSB-format och den
hogra visar adressen i standardformat.

Stélla in nétverksskrivaren Q7



S4 har skriver du ut sidan med
natverksinstéllningar:

1 Tryck pa Meny> eller <Meny pa
manoverpanelen for att komma till
menyerna.

2 Fortsitt att trycka pa och slappa Meny> eller
<Meny tills du ser NATVERKSMENY.

NATVERKSMENY
) 3 Tryck pa vili.
NATVERKSTILLVAL 1

NATVERKSTILLV. 1 visas pa andra raden i
; ) e . fonstret. Om sa behovs trycker du pa Meny>
Meny valj Aterga eller <Meny for att visa korrekt

O o ° nitverkstillval.
‘ ‘ 4 Tryck pa vilj.

Starta ° Stopp 6

O

5 Tryck pa Meny> eller <Meny tills du ser
NATVERK 1 INSTALLNING pa den andra
raden i fonstret.

NATVERKSTILLVAL 1

NATVERK 1 INSTALLNING

! Meny 2 valj ® Averga *

<> O ©
O O

Starta ® Stopp 6

(:)1

98 Stélla in nétverksskrivaren



NATVERK 1 INSTALLNING

Skriv ut

1 Meny 2 valj 3 Aterga 4

OO
o 0 @

- Starta ° Stopp ©

Skriv ut

Skriv ut instéllningssida

T Meny 2 valj 3 Aterga 4

I O ©
o 0@

|
:Q/‘ Starta ® Stopp 6

6 Tryck pa val.

7 Tryck pa Meny> eller <Meny tills du ser Skriv
ut pa den andra raden i fonstret.

8 Tryck pa val.

Skriv ut instéllningssida visas pa den andra
raden i fonstret.

9 Tryck pa knappen Vilj for att skriva
ut sidan.

Stélla in nétverksskrivaren 99



Stalla in och skriva ut  Om du har mer 4n en version av CD-skivan
Drivrutiner, MarkVision och hjilpprogram ska du
alltid anvianda den senaste versionen.

Felsokningsinformation finns pa CD-skivan
Drivrutiner, MarkVision och hjilpprogram. Klicka pa
Visa dokumentation och sok ritt pd lanken till

MarkNet.
Om nétverksmiljon ar... Se sidan...
Anvind tabellen till hdger TePP 100
.. TP Novell NetW: 1
fér att vilja nasta steg. ovell NetWare 06
AppleTalk 108
0S/2 Warp Server 109
TCP/IP
Stélla in IP-adress,
natmask och gateway
Obs: Anvisningar om andra metoder Du maste tilldela skrivaren en IP-adress,
for att stélla in IP-adressen finns pa en ndtmask och en gateway for att andra
CD-skivan Drivrutiner, MarkVision nitverksenheter ska hitta skrivaren i natverket.

och hjélpprogram. Klicka pa Visa
dokumentation och sok ratt pa lanken
till MarkNet.

e Har du DHCP tilldelas rétta adressvarden
automatiskt. Vill du bekréfta att
tilldelningen fungerar skriver du ut en sida
med nétverksinstdllningar och ser till att
IP-adress, ndtmask och gateway inte visas
med nollvérde.

¢ Om du inte har DHCP finns det andra
metoder for att tilldela adressen manuellt,
t.ex. med hjdlp av skrivarens mandverpanel,
statisk ARP och Telnet, RARP och Telnet,
BOOTP, MarkVision eller med andra
hjélpprogram fran Lexmark. Nedan foljer
anvisningar for dessa metoder.

100 Stélla in nétverksskrivaren



Obs: "X” visar vilken kortplats som
anvands i skrivaren. Installerar du t.ex.
MarkNet-kortet i kortplats 2, visar
mandverpanelen: Network Option 2.

Skrivarens manéverpanel

Ett enkelt sitt att stidlla in IP-adress, ndtmask
och gateway i skrivarservern dr att anvanda
mandverpanelen. Du maste std vid skrivaren
for att anvdanda den metoden.

1 Vilj Natverksmeny, Natverkstillv. X,
Natverkstillv. X instéllningar, TCP/IP, Ange
IP-adress. (Tips: Tryck pa Meny> tills du
kommer till riitt menysteg och tryck sedan
pa Vilj.)

2 Nir aktuell IP-adress visas anvinder du
menyknapparna for att andra adressen.
(Tips: Trycker du pa Vilj kommer du till
ndsta segment i adressen. Trycker du pd

Meny> okar du numret steguis med ett.
<Meny minskar numret stegvis med ett.)

3 Tryck pa vilj tills ordet SPARAD visas
helt kort.

4 Upprepa steg 1 till 3 for att stilla in
IP-nitmask. Gor om stegen en gang till
for att stilla in IP-gateway.

5 Skriv ut en ny sida med
ndtverksinstdllningar for att bekrafta att
vdrdena dr instdllda som onskat.

Stélla in nétverksskrivaren 101



Statisk ARP och telnet

Den hidr metoden kan anvdndas med godtycklig
dator utrustad med Windows,

0OS/2 eller UNIX. Du maste kdnna till
skrivarserverns fysiska adress for att kunna
anvanda metoden.

Obs: Datorn och skrivaren méste 1 Sok ritt pa den fysiska adressen (UAA) till

finnas pa samma delnét. skrivarservern (t.ex. 00200022012F) pa
sidan med nitverksinstillningar som du
skrev ut tidigare.

Har du ett Ethernet-ndtverk anvander du
namnet i den hogra spalten (standard).
Har du ett Token-Ring-nédtverk anvander
du numret i den vénstra spalten (MSB).

2 Ange IP-adressen i arbetsstationens
ARP-tabell.

Visas DOS-prompten skriver du in en
kommandorad som liknar den f6ljande,
med den IP-adress du vill tilldela och UAA:
Nedan foljer ett exempel pé en
kommandorad som innehaller en IP-adress
och UAA.

arp -s 192.168.236.24 00-20-00-22-01-2F

3 Ange IP-adress, nitmask och gateway i
skrivarservern.

Anvand telnet till port 9000 pa
skrivarservern genom att skriva in ett
kommando liknande nedanstdende:

telnet 192.168.236.24 9000

4 Bekrifta att skrivarservern fungerar i
natverket.

ping 192.168.236.24

102 Stélla in ndtverksskrivaren



Instéllningar foér utskrift

Obs: Anvander du Windows 2000 eller
Windows NT Server 4.0 eller senare
samt TCP/IP, kan du anvanda Network
Plug and Print for att automatisera
skrivarinstéllningsprocessen.

Obs: Mer detaljerad information om
hur du installerar den programvara du
behover finns pa CD-skivan Drivrutiner,
MarkVision och hjdlpprogram. Klicka pa
Visa dokumentation och sok ratt pa
lanken till MarkNet.

Det finns ménga sétt att skicka ett utskriftsjobb,
t.ex. FTP, TFTP, LPR/LPD, point-to-point (LexIP)
och olika kdbaserade metoder. Nedan foljer
anvisningar for tva av dessa metoder.

Skriva ut till en k6 pa en Windows NT-
server

Det hir avsnittet visar hur du stiller in kobaserad
utskrift dar natverksanvandarna skickar utskrifter
till en ko som definieras pa en Windows NT-
server. Skrivarservern hanterar denna ko.

Vill du anvianda den har metoden maste du ha
atminstone en server med programvaran
Windows NT Server och TCP/IP.

Foljande anvisningar géller Windows NT Server
versionerna 4.0 och senare.

1 Installera programvarudelen TCP/IP pa
servern som innehaller skrivarkon.

Programmet behovs for att etablera en lank
mellan skrivarservern MarkNet och kon.
Programmet finns pa CD-skivan Drivrutiner,
MarkVision och hjilpprogram. (Tips: Utfor en
anpassad installation for att ligga till
nitverksstod och vilja TCP/IP)

2 Still in en utskriftsko pa servern.
(Tips: Start, Instillningar, Skrivare, Ligg
till skrivare.)

a Nair du blir uppmanad valjer du Den
har datorn (inte Utskriftsserver).

b Klicka pa Lagg till port.

C Markera Lexmark Network Port och
klicka sedan pa Ny port. Folj
anvisningarna pa skdrmen.

d Dela kon.

Stélla in nétverksskrivaren 103



3 Still in klienterna for Windows 95/98/Me,
Windows 2000 eller Windows NT pa
vanligt satt. (Tips: Start, Instillningar,
Skrivare, Ligg till skrivare.)

Point-to-point-utskrift (LexIP)

Du kan skriva ut fran alla datorer med
Windows 95/98/Me, Windows 2000 eller
Windows NT direkt till en Lexmark-skrivare
nagonstans i IP-ndtverket. Det behovs ingen
server.

1 Installera programvarudelen TCP/IP
pa datorn.

Programmet finns pa CD-skivan Drivrutiner,
MarkVision och hjilpprogram. (Tips: Utfor en
anpassad installation for att ligga till
nitverksstod och vilja TCP/IP)

2 Skapa ett skrivarobjekt pa datorn:

a Klicka pa Start, Installningar, Skrivare,
Lagg till skrivare.

b Oppna Lexmarks skrivarévervakning i
ndtverk.

C Vilj ett av foljande tva operativsystem
och f6lj anvisningarna.

Windows 95/98/Me:

— Naér du blir uppmanad viljer du
Lokal skrivare (inte Natverk).

Windows 2000 eller Windows NT:

— Nar du blir uppmanad véljer du
Den hir datorn (inte

Utskriftsserver).
Obs: Du far de senaste skrivardrivrutin- d Vilj ritt skrivardrivrutin.
erna fran Lexmark fran var webbplats, .
www.lexmark.com. € Vilj en port (LPT, COM eller FILE) for

den forsta installationen.

104 Stélla in ndtverksskrivaren



Obs: Du kan skriva ut fran DOS med
LexIP om du tilldelar en logisk port

namnet LPT1, LPT2, LPT3 eller LPT4.

Anvénd féljande kommando: c:\>copy
Filnamn LPT3.

Senare kan du dndra porten till en
logisk port.

Klicka pa Nasta och fortsitt folja
anvisningarna pa skarmen tills
skrivarobjektet har skapats.

3 Koppla skrivarobjektet till den fysiska
skrivaren.

a

b

Markera den nyskapade skrivaren i
skrivarmappen.

Lagg till en skrivarport:
Windows 95/98/Me:

- Kilicka pa Arkiv, Egenskaper,
Detaljer, Ligg till port.

Windows 2000 eller Windows NT:

- Klicka pa Arkiv, Egenskaper,
Portar, Lagg till port.

Klicka pa Annat, Lexmark Network
Printer Monitor och sedan pa OK.

Nu visas en lista dver tillgdngliga
skrivarservrar. Finns inte din
skrivarserver pad listan klickar du pa
Lagg till adapter och foljer sedan
anvisningarna pa skdrmen tills den visas.

Sok ritt pa IP-adressen i listan och
markera den.

Ange ett logiskt portnamn som kopplas
till skrivaren och klicka sedan pa OK.

Bekriafta namnet for skrivaren som nu
visas i rutan Skriv till f6ljande port.

Klicka pa OK.

Stélla in nétverksskrivaren 105



Novell NetWare

NDPS (Novell Distributed
Print Services)

Ej NDPS (kébaserad)

106 Stélla in nétverksskrivaren

Har du MarkNet-skrivarservrar i en NDPS-miljo
rekommenderar vi dig att installera Lexmark
NDPS IP Gateway. Da kan skrivarna vara nira
integrerade med NDPS sd att du enkelt kan
overvaka, kontrollera och skriva ut till dem.

Du far gateway plus alla stodfiler och
installationsprocedurer fran Lexmarks webbplats
(www.lexmark.com).

Det enklaste sittet att stdlla in skrivarservern for
NetWare-jobb i en icke-NDPS-milj6 ar att anvanda
MarkVision. MarkVision kan automatiskt skapa
alla nédvandiga NetWare-objekt (skrivarkdobjekt,
skrivarserverobjekt och skrivarobjekt).

Utfor foljande fran en dator med Windows 2000
eller Windows NT som anvédnder programmet
Novell NetWare Client32, eller fran en dator med
Windows 95/98/Me som antingen anvander
Novell Client32 eller Microsoft Client for
NetWare-natverk.

1 Installera programvarudelen NetWare
prog
pa datorn.

Programmet finns pd CD-skivan Drivrutiner,
MarkVision och hjilpprogram. (Tips: Utfor en
anpassad installation for att ligga till
niitverksstdd och vilj Netware.)

2 Starta MarkVision.

3 Sok ritt pa den nya nitverksskrivaren i
MarkVisions huvudfonster.

S6k sedan ritt pd raden som innehaller
skrivarserverns fysiska adress (MSB-
formatet av skrivarserverns UAA).



Obs: Standardinloggningsnamnet
innehaller tecknen ILEX plus UAA-delen
av MarkNets skrivarserver (t.ex.
ILEX00200022012F).

Obs: Information om hur du valjer
antingen laget PSERVER eller
RPRINTER finns pa CD-skivan
Drivrutiner, MarkVision och
hjélpprogram. Klicka pa Visa
dokumentation och sok ratt pa lanken
till MarkNet.

4 Dubbelklicka pa nitverksskrivaren.
5 Konfigurera MarkNets skrivarserver:

a Ange ett unikt inloggningsnamn for

NetWare.

Namnet anvédnder skrivaren for att logga
in pa NetWare-servern.

Aktivera MarkNet-porten.
Vilj liget PSERVER.

Vill du kunna hantera NDS-koer

maste du ange NDS-tradet och det
sammanhang dar MarkNets
skrivarserver definieras. Du maste ocksa
skapa eller vélja kber som ska hanteras.

Vill du hantera bindery-koer maste du
forst ange filservrar. Efterat maste du
ocksa skapa eller vilja koer som ska
hanteras.

6 Blir du uppmanad att aterstilla
skrivarservern viljer du Ja for att kunna
borja hantera koerna direkt.

Stélla in nétverksskrivaren 107



AppleTalk

Skapa en
skrivbordsskrivare

Obs: En PPD innehaller en beskrivning
av skrivaren eller skrivarfamiljen. PPD
listar de giltiga alternativen for skrivaren.

108 Stélla in nétverksskrivaren

Macintosh-anvandaren i AppleTalk-nidtverket som
vill anvdnda skrivaren bor utfora foljande.

1 Vilj drivrutinen LaserWriter 8 i Viljaren.

2 Om du anvinder nitverksrouter finns det

en lista med zoner att vilja fran. Den nya
skrivaren ligger i nitverkets standardzon.
Vilj zonen. Om du dr osdker pa vilken zon
du ska vilja kan du titta pa sidan med
natverksinstallningar under zonens
AppleTalk.

Vilj den nya skrivaren. Om du ar osidker
pa vilken skrivare du ska vilja kan du titta
pa sidan med natverksinstillningar under
AppleTalk. Skrivarens standardnamn star
bredvid Namn.

Klicka pa Skapa.

Om du blir ombedd att vilja en PPD
(PostScript Printer Description) maste

du installera rdtt PPD fran CD-skivan
Drivrutiner, MarkVision och
hjalpprogram. Gor detta genom att starta
CD-skivan, klicka pa Lexmarks
installationsprogram, vilja ratt PPD for
skrivaren och sedan klicka pa Installera.
Ga tillbaka till Viljaren och forsok skapa
en ny skrivare igen.

Sok ridtt pa en symbol som visas i Viljaren
bredvid skrivarnamnet. Nu har du
installerat den nya skrivaren. En ny
skrivbordssymbol for skrivaren har ocksa
placerats pa ditt skrivbord.

Markera den skrivare du vill anvinda i
Viljaren och sting fonstret Valjaren.



Andra zon och
skrivarnamn

Obs: MarkVision for Macintosh finns pa
CD-skivan Drivrutiner, MarkVision och
hjélpprogram.

OS/2 Warp Server

Felsokning av
natverksskrivare

TCP/IP

Vill du ldgga till en zon och ett skrivarnamn
som skiljer sig fran de standardinstéllda kan
du anvdnda MarkVision f6r Macintosh for att
dndra dessa instdllningar. Du kan dven byta
zon med hjdlp av skrivarens mandverpanel.
(Tips: PARALLELLMENY, STD PARALLELL,
NATVERK 0 INSTALLNING, APPLETALK,
PARALLELL X INSTALLNING, Ange zon.)

MarkNets skrivarservrar fungerar i ndtverk med
OS/2 Warp Server. Anviandare kan skriva ut till
natverksskrivaren fran alla klienter som kopplats
till ndtverket.

Skrivardrivrutiner och hjalpprogram for OS/2
finns tillgangliga pa www.lexmark.com.

Mer ingdende felsokningsinformation finns pa
CD-skivan Drivrutiner, MarkVision och
hjilpprogram. Klicka pa Visa dokumentation och
sOk ratt pa lanken till MarkNet. Kostnadsfria
uppdateringar av RAM-program till alla
skrivarservrar fran Lexmark finns pa webbplatsen
www.lexmark.com.

1 Kontrollera att TCP/IP-protokollet ir
aktiverat i skrivarservern.

Vill du ta reda pa det skriver du ut en sida
med nétverksinstallningar och soker i
paragrafen under TCP/IP.

2 Geett ping-kommando till skrivarservern.

ping 192.168.236.24

Stélla in nétverksskrivaren 109



Obs: Den fil du anvander med FTP kan
vara i PCL, PostScript, PDF, HTML eller
nagot annat sprak som skrivaren kan
tolka. Skrivs filen ut bekraftar detta att
TCP/IP-protokollet fungerar pa ratt satt i
MarkNets skrivarserver.

Obs: Nar du anvander MarkNets
residenta webbserver anger du
skrivarserverns IP-adress i
URL-faltet i webblasaren

(t.ex. http: //192.168.236.24).

110 Stélla in ndtverksskrivaren

Etablera en FTP-session med
skrivarservern.

ftp 192.168.236.24

Skriv ut en fil till natverksskrivaren med
FTP-kommandot put.

put jagtestar.ps

Kontrollera portinstallningarna i
skrivarobjektet.

Kontrollera alla instdllningar for
skrivarservern med MarkNets residenta
webbserver eller MarkVision.

For natverk (inte UNIX):
a Avinstallera Lexmark-programvaran.

b Aterinstallera Lexmark-programvaran.

Markera bara de nitverksprotokoll du
verkligen anvander (t.ex. TCP/IP) under
aterinstallationen.

Forsok skriva ut igen.

Har du fortfarande problem kontaktar
du Lexmark pa telefon (+1-800-539-6275)
eller pa Internet pa www.lexmark.com.



Novell NetWare NDPS (Novell Distributed Print Services)

1

Kontrollera att TCP/IP-protokollet dr
aktiverat i skrivarservern.

Vill du ta reda pa det skriver du ut en sida
med nétverksinstdllningar och soker i
paragrafen under TCP/IP.

Se till att filservern NetWare har stillts in
och inlasts for TCP/IP-stod.

Kontrollera att du anvander NDPS
version 2.0 eller senare.

Kontrollera att du har skapat och list ner
en NDPS Manager.

Lis online-dokumentationen om
Lexmarks NDPS-stod. Sok ritt pa en
ReadMe-fil eller ett ark med teknisk
information i materialet du himtade pa
Lexmarks webbplats.

Har du fortfarande problem kontaktar
du Lexmark pa telefon (+1-800-539-6275)
eller pa Internet pa www.lexmark.com.

Ej NDPS (kdbaserad)

1

Kontrollera att NetWare-protokollet ar
aktiverat i skrivarservern.

Vill du ta reda pa det skriver du ut en sida
med nétverksinstdllningar och séker i
paragrafen under NetWare.

Kontrollera om skrivarservern hanterar
NetWare-kon.

Om kon inte visas i listan over hanterade
koer aterstiller du skrivaren, vintar ett
par minuter och soker sedan efter kon i
listan igen.

Stélla in ndtverksskrivaren 111



Windows NT Server 4.0

112 Stélla in ndtverksskrivaren

Om kon fortfarande inte visas i listan
kan du ha problem med installationen
av skrivarservern. Still in MarkNets
skrivarserver en gang till.

Forsok skriva ut fran ett annat program.

Skrivs jobbet ut frdn det andra programmet
har du begransat problemet till det forsta
programmet. Se till att du anvander aktuell
version av drivrutinen for programmet med
problem.

Placera ett jobb i kon med ett Novell-
program som PCONSOLE.

Skrivs inte jobbet ut kontaktar du Lexmark
per telefon (+1-800-539-6275) eller pa
Internet pa http:/ /www.lexmark.com.

Kontrollera att du anvander TCP/IP for
kommunikation mellan Windows-servern
och MarkNets skrivarserver.

Kontrollera att TCP/IP ar aktiverat i
skrivarservern.

Vill du ta reda pa det skriver du ut en sida
med nédtverksinstallningar och séker i
paragrafen under TCP/IP.

Bekrifta att TCP/IP ir korrekt installerat
i Windows-servern. (Tips: Start,

Instdillningar, Kontrollpanelen, Nitverk,
Protokoll.)

Ge ett ping-kommando till skrivarservern.
ping 192.168.236.24

Etablera en FTP-session med
skrivarservern.

ftp 192.168.236.24



Obs: Den fil du anvander med FTP kan
vara i PCL, PostScript, PDF, HTML eller
nagot annat sprak som skrivaren forstar.
Skrivs filen ut bekraftar detta att TCP/IP-
protokollet fungerar pa ratt satt i
MarkNets skrivarserver.

6

7

10

11
12

Skriv ut en fil med FTP-kommandot put.
put jagtestar.ps

Kontrollera om nitverksskrivaren visas i
MarkVision.

— Finns den inte déir kan skrivarservern ha
for gammalt RAM-program.

— Om den finns men du dnda inte kan
skriva ut, forsoker du med att ta bort
Lexmarks nétverksport pa
skrivarobjektet och sedan lagga
till den igen.

Aterstall bade skrivaren och
skrivarservern.

Om det dr mojligt stinger du Windows NT
Server och startar om servern.

Det kan vara ett buffertproblem som kraver
omstart.

Avinstallera MarkVision och installera
det igen.

Markera bara de nédtverksprotokoll du
verkligen anvander (t.ex. TCP/IP) under
aterinstallationen. Da fungerar ocksa
MarkVision snabbare.

Forsok skriva ut igen.

Har du fortfarande problem kontaktar du
Lexmark support pa telefon 08 - 522 579 77.

Stélla in nétverksskrivaren 113



114 Stélla in nétverksskrivaren

AppleTalk

1 Kontrollera att AppleTalk-protokollet ir

aktiverat i skrivarservern.

Vill du ta reda pa det skriver du ut en sida
med nétverksinstallningar och soker i
paragrafen under AppleTalk.

Granska sidan med natverksinstdllningar
igen och observera namnet AppleTalk och
AppleTalk-zonen for skrivaren.

Se till att du granskar ritt zon i Viljaren i
Macintosh.

Zonen maste vara samma som den i
instéllningssidans lista.

Kontrollera att du kan se skrivaren i
Viljaren:

- Om inte startar du om din Macintosh-
dator och ser efter igen.

— Om den finns i listan kontrollerar du
att skrivarnamnet i Viljaren &r exakt
detsamma som AppleTalk-namnet i
listan pa sidan med
natverksinstéllningar.

Kontrollera alla anslutningar.

Kontrollera kablarna pd Macintosh-datorns
baksida och pa skrivaren.

Skrivs jobbet ut men utskriftskvaliteten
blir lag, kan du fa mer tips om hur du
forbattrar resultatet for Lexmark-skrivare
pa CD-skivan.

Tipsen kan spara tid. Nar du installerar
MarkVision f6r Macintosh skrivs dessa
dokument automatiskt ner till en mapp pa
skrivbordet.

Har du fortfarande problem kontaktar
du Lexmark pa telefon (+1-800-539-6275)
eller pa Internet pa www.lexmark.com.



Andra nétverksmiljéer  Mer felstkningsinformation om andra
natverksmiljoer finns pa Drivrutiner, MarkVision
och hjilpprogram CD. Klicka pd Visa
dokumentation och sok ritt pa lanken till
MarkNet.

Stélla in nétverksskrivaren 115



116 Stélla in ndtverksskrivaren



bakre lucka
installera 41
bekrifta skrivarinstallation 79

C

CD, starta 95
D

driftsmiljo 5

drivrutiner 95

duplexenhet, installera 45
duplexenhet, marginaljustering 90

E

Energisparldge, meddelande 80
extern utskriftsserver 65
extra arkmatare, installera 7,17

F

felsoka natverksskrivarinstallation 109
fixeringsenhet 51
flashminne
kort 31
ta bort 35
oversikt 31
flytta
skrivare 6
fotoframkallningskassett 56
skydda fran ljus 6
tabort 6

G

granssnittskort
faxmodem 39
installera 39
parallellport 39
skrivarserver 39
tri-port 39
USB 39

Index

H

harddisk
installera 35
tillgangliga tillval 35

INA
Se nitverkskort 39

installera
arkmatare 7,17
bakre lucka 41
duplexenhet 45
faxmodemkort 39
flashminneskort 31
fotoframkallning 56
harddisk 35, 39
minne 28,31
natverkskort 39
oljeflaska 51
parallellportskort 39
rengoringsrulle 51
skrivarserver 39
tonerkassett 60
tri-port-kort 39
USB-gréanssnittskort 39

J

justera marginaler 84

K

kabelkontakter
LocalTalk 65
parallell 65
seriell 65
kablar, koppla 65
koppla kablar 65
kuvert 72

Index

117



L

ladda
kuvert 72
Legal-pappersmagasin 74
standardpappersmagasin 69
ladda magasin, ladda media 69
Legal-pappersmagasin 74
LocalTalk-stod 39

M

Macintosh, stod 95
magasin

Se arkmatare
magasin 2, marginaljustering 84
marginaljustering fér magasin 2 84
marginaljustering, duplexenhet 90
MarkNet Pro-adapter 65
MarkNet S-adapter 39, 65
MarkNet XLe-adapter 65
MarkVision 95
minne, installera 28, 31

N

Novell NetWare 106

nitverk
ansluta till 65
felsoka skrivarinstallation 109
konfiguration 100

o)

Obs 2
OH-film, ladda 69

oljeflaska och rengoringsrulle 51
0S/2, stod 95

118 Index

P

packa upp skrivaren 11
papper

ladda magasin 69
Papperstyp, instédllningar 81
parallellportsadapter 39
parallellportskort

installera 39
plats for skrivaren, vidlja 3

R

rengdringsrulle 51
rulle, rengdring 51

S

seriellt granssnitt

installera tri-port-adapter som tillval 39

rekommenderad kabel 65
skriva ut

nétverksinstillning 100
skrivare

drivrutiner 95

flytta 6

miljo 5

packaupp 11

utrymme som kravs 4

vikt (utan tillbehor) 13, 15
skrivarserver 39
skrivsatt 2
Snabbguide

koppla

installera snabbguidens plastmapp 63

sprak, andra 96
stédlla in och skriva ut 100
stod for Ethernet 39
stod for Token-Ring 39
systemkort

adapterkontakter 39

minneskortplatser 28, 32
sdkerhetsforeskrifter ii



T

ta bort ett flashminneskort 35
TCP/IP 100
tillval
duplexenhet 45
harddisk 35
magasin 7,17
minne 28,31
parallellportskort 39
tri-port-kort 39
tonerkassetter, installera 60
tri-port-adapter 39
tri-port-kort
granssnitt med stod 39
installera 39

U

USB-kort 39

utrymme, tillrdckligt for skrivaren 3
\'}

varningar 2

W

webbplats 1
Windows, stod 95

A

dndra instillningar fér papperstyp 81

Index 119



Visa CD-skivan Anvandarhandbok

Satt i CD-skivan i CD-ROM-enheten. Om CD-skivan
inte startar automatiskt:

1 Vilj CD-ROM-enheten.

2 Dubbelklicka pa START.PDF (eller
dubbelklicka pa CD-ikonen pa skrivbordet och
klicka sedan pa START.PDF om du anvander en
Macintosh).

Du maste ha en kopia av Adobe Acrobat Reader

version 4.0 eller senare for att kunna visa CD-skivan
Anvindarhandbok.

Om Acrobat Reader inte dr installerat pa datorn, ga till
Adobes webbplats pa www.adobe.com och himta den
version av Acrobat Reader du behover.



LEXMARK

Lexmark och Lexmark med diamantlogotypen &r registrerade varumérken i USA och/eller
andra lander och tillhér Lexmark International, Inc.

© 2000 Lexmark International, Inc.

740 West New Circle Road

Lexington, Kentucky 40550, USA

www.lexmark.com



http://www.lexmark.com 

	Innehåll
	Dokumentation
	Om boken

	Steg�1: Välj plats �för�skrivaren
	Lämna tillräckligt utrymme
	Driftsmiljö
	Flytta skrivaren

	Steg�2: Packa upp och installera den extra arkmataren
	Steg�3: Packa upp och installera skrivaren
	Placera skrivaren
	Identifiera skrivarens delar

	Steg�4: Installera den extra arkmataren
	Steg�5: Installera minne och nätverkstillval
	Ta�bort systemkortet
	Installera minneskort
	Flashminnestillval
	Installera en hårddisk
	Installera tillvalskort
	Installera den bakre�luckan och�systemkortet

	Steg�6: Installera duplexenheten
	Steg�7: Installera förbrukningsartiklar
	Installera oljeflaska och rengöringsrulle
	Installera fotoframkallnings�kassetten
	Installera tonerkassetter
	Fästa snabbguiden

	Steg�8: Ansluta kablar
	Steg�9: Ladda papper
	Ladda kuvert
	Installera Legal- pappersmagasin (extra tillval)

	Steg�10: Bekräfta installationen
	Ändra inställning för� papperstyp
	Justera marginaler för magasin�2 och duplexenheten

	Steg�11: Installera MarkVision och drivrutiner
	Grattis!

	Steg�12: Ställa in nätverksskrivaren
	Skriva ut en sida med nätverksinställningar
	Ställa in och skriva ut
	TCP/IP
	Novell NetWare
	AppleTalk
	OS/2 Warp Server
	Felsökning av nätverksskrivare

	Index
	B
	C
	D
	E
	F
	G
	H
	I
	J
	K
	L
	M
	N
	O
	P
	R
	S
	T
	U
	V
	W
	Ä


